SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO SUPERINTENDENCIA DE LICITAÇÕES

PROC. ADM. Nº. 777553/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 25/2021

1° ERRATA AO EDITAL

Pregão Presencial 25/2021 (PROCESSO N. **777553/2021**)

O Município de Várzea Grande, por intermédio do Pregoeiro Oficial designado pela Portaria n. 630/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados as correções promovidas no edital **N.25/2021** em decorrência de erro formal quanto ao ano mencionado na data de abertura da sessão pública, no intuito de preservar a isonomia e ampliar a competitividade". Neste sentido, em conformidade com a lei n.10.520, de 17 de Julho de 2002, Decreto Municipais N.09/2010 e suas alterações e Lei Complementar n. 123 de 14 de dezembro de 2006, LC 147/2014, Lei n. 8.078 de 11 de setembro de 1990 e subsidiariamente pela Lei n. 8.666/93 e suas alterações, resolve promover as seguintes CORREÇÕES:

NO EDITAL ONDE SE LÊ:

6. HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA E ENTREGA DOS ENVELOPES

6.1. Às 09h00min (horário local), do dia 11 de janeiro de 2021, na sala de reuniões da SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO, localizada na SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE, na Avenida Castelo Branco, N° 2.500 - Bairro Centro Sul, Várzea Grande/MT terá início a sessão, prosseguindo-se com o credenciamento dos participantes e o recebimento dos Envelopes contendo as propostas de preços e os documentos de habilitação.

LEIA SE:

6. HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA E ENTREGA DOS ENVELOPES

- 6.1. Às 09h00min (horário local), do dia 11 de janeiro de 2022, na sala de reuniões da SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO, localizada na SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE, na Avenida Castelo Branco, N° 2.500 Bairro Centro Sul, Várzea Grande/MT terá início a sessão, prosseguindo-se com o credenciamento dos participantes e o recebimento dos Envelopes contendo as propostas de preços e os documentos de habilitação
- Ratificam-se os demais itens e cláusulas do Edital.
- Tendo em vista que as alterações acima NÃO afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, o prazo para abertura fica inalterado.

Várzea Grande-MT, 04 de janeiro de 2021.

Carlino Agostinho

Pregoeiro Port. 630/2021



Signatário 1: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO

Assinado com (Senha) por CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO em 04/01/2022 às 14:15 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar Código: 3DhOXKXWXz



3DhOXKXWXz